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e-FIORE Serum hialuronowe z MLECZKIEM PSZCZELIM I
PANTHENOLEM regenerujące 30 ml
 

Cena: 40,59 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 30 ml

Postać serum

Producent/
Dystrybutor

e-FIORE Polska

Rejestracja Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Wysyłka
zamówienia

w 48 h

Opis produktu
 

Koncentrat na szarą skórę z utratą jędrnościSerum regenerujące z mleczkiem pszczelim i d-pantenolem na bazie kwasu hialuronowego
o lekkiej konsystencji żelowej, dogłębnie nawilża, delikatnie koi i odstresowuje skórę. Serum stosowane regularnie wyraźnie poprawia
wygląd skóry, regeneruje ją , pozostawiając wypoczętą i wyraźnie gładszą. Dobrze się rozprowadza i szybko wchłania.Serum
regenerujące jest kosmetykiem wysoko skoncentrowanym, składającym się tylko z aktywnych składników. Nie posiada dodatków
zapachowych, ma bardzo lekką, żelową konsystencję. Szybko się wchłania, idealne pod makijaż.Kwas Hialuronowy jest cudem natury,
najlepszym składnikiem jaki ma do zaoferowania. Dzięki swoim właściwościom, zatrzymuje wodę jak gąbka, wchłaniając 1000 razy
więcej wody od swojej masy. Pozwala to na przyciągnięcie i utrzymanie wody w przestrzeni zewnątrzkomórkowej, nawilżenie skóry,
zwiększenie jej gęstości i objętości, co przyczynia się do znacznego poprawienia jej wyglądu.Mleczko pszczele –jest naturalnym
produktem produkowanym przez pszczoły o wysokiej zawartości składników odżywiających, witamin z grupy B, Wit. C i proliny. Działa
stymulująco na metabolizm skóry, regeneruje i wspomaga gojenie. Wspiera syntezę włókien kolagenu i elastyny, opóźnia procesy
starzenia.  Pantenol - działa na skórę wyjątkowo korzystnie - przyspiesza podział komórkowy komórek skóry, łagodzi podrażnienia,
nawilża, wygładza i poprawia jej kondycję. Panaceum na cerę suchą i zniszczoną.Witamina C - zastrzyk energii dla skóry, stymuluje
lepsze ukrwienie, poprzez wspomaganie procesu syntezy kolagenu wpływa na jędrność i elastyczność skóry, wzmacnia ścianki naczyń
krwionośnych, rozjaśnia skórę, i wpływa na spłycenie zmarszczekAloes - działa odkażająco, przeciwzapalnie i ściągająco. Wygładza i
nawilża skórę, regeneruje ją, utrzymuje wilgotność, działa ołagodząco, posiada właściwości filtrujące promienie słoneczne. Pobudza
regenerację naskórka, przyśpiesza gojenie pryszczy, krostek.Sposób użyciaStosować bezpośrednio na oczyszczoną skórę twarzy i szyi,
rano i wieczorem. W czasie wzmożonego przesuszenia cery, chłodu, wiatru, mrozu, łączyć przed aplikacją z naturalnym olejkiem.Do
regeneracji skóry najlepsze będą olejki: arganowy, dzikiej róży, macerat z kasztanowca, słodkich migdałów. SkładnikiAqua, sodium
hyaluronate, hyaluronic acid, glycerin, royal jelly, panthenol, aloe barbadensis leaf juice, ascorbic acid, sodium benzoate, potassium
sorbate Pojemność30ml, szklana butelka z praktyczną pompką 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 25-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekazdrowie-24.pl
https://www.aptekazdrowie-24.pl/firmy-marki/e-fiore/e-fiore-serum-hialuronowe-z-mleczkiem-pszczelim-i-panthenolem-regenerujace-30-ml.html
https://www.aptekazdrowie-24.pl/firmy-marki/e-fiore/e-fiore-serum-hialuronowe-z-mleczkiem-pszczelim-i-panthenolem-regenerujace-30-ml.html
http://www.tcpdf.org
http://www.aptusshop.pl/

